



انقلاب اسلامی جدید

محمد محسن الفرح، نویسنده کتاب سعی داشته دیدگاه‌های رهبر شهید انصارالله یمن؛ سید حسین بدرالدین الحوثی را درباره انقلاب اسلامی ایران گردآوری کند که این شهید عزیز در خلال بیش از ۱۰۰ جلسه تدریس و یا سخنرانی مطرح کرده است. هدف نویسنده از گردآوری کتاب، بررسی ریشه‌های قرآنی قیام امام خمینی (ره) بوده تا نشان دهد چرا نهضت ایشان را منطبق بر آموزه‌های قرآن می‌پندارد. جالب است بدانید رهبر فعلی جنبش انصارالله یمن؛ سید عبدالملک بدرالدین الحوثی، دغدغه مطالعه این کتاب در میان مردم ایران را دارد و خود پیگیر ترجمه این کتاب به فارسی بوده و حتی اهتمام داشته تمامی مراحل چاپ و توزیع آن در ایران با سرعت بالایی انجام شود و به نتیجه برسد. به همین علت است که به راحتی در خلال سطور این کتاب می‌توانید معرفت عمیقی نسبت به ایدئولوژی جنبش انصارالله یمن و منظومه فکری رهبران آن پیدا کنید.

به علاوه، با پایان مطالعه این کتاب می‌توانید رسوخ سخنان امام خمینی (ره) در افکار آزادی خواهان جهان را به خوبی احساس کنید. بخش‌هایی از این کتاب که نخستین بار سال ۱۴۰۱ با ترجمه «عبدالعباس بگهان» در ۱۴۰ صفحه از سوی دفتر نشر معارف انتشار یافته را مرور می‌کنیم: «ما باید رهبرانی برگزینیم که بتوانند امت را از نو بسازند، همان طور که امام خمینی (ره) این کار را کرد. او رحمتی از جانب خدا و حجتی بر ملت‌های عرب بود، اما چندان قدرش را نشناختند. او رهبری بزرگ بود که بینشی صحیح داشت. او رهبر ملتی توانمند بود که ثروت‌های خدادادی، جمعیت فراوان و توانمندی نظامی بالایی داشت. ایرانیان ملتی هستند که ثروت بسیار و رهبری حکیم و توانمند دارند؛ رهبری که به دشمنی با اسرائیل و آمریکا برخاست و به ندای یاری عرب‌ها پاسخ داد. او برای عرب‌ها نعمتی بود که اگر در کنارش می‌ایستادند، می‌توانستند از شر اسرائیل رها شوند. عرب‌ها به جای آنکه دور ایران و خمینی جمع شوند تا بتوانند اسرائیل را هدف بگیرند و خود را از بند آمریکا برهانند، بر ضد او موضع گرفتند تا نگذارند به مواضع آمریکا و اسرائیل حمله کند و حتی نگذاشتند خودش به تنهایی علیه اسرائیل کاری کند. آن‌ها اکنون از اسرائیل آه و ناله می‌کنند، در حالی که خودشان پیش‌تر از اسرائیل در برابر ایران و آمریکا محافظت کرده‌اند».

▼
هدف نویسنده از گردآوری کتاب، بررسی ریشه‌های قرآنی قیام امام خمینی (ره) بوده تا نشان دهد چرا نهضت ایشان را منطبق بر آموزه‌های قرآن می‌پندارد. جالب است بدانید رهبر فعلی جنبش انصارالله یمن؛ سید عبدالملک بدرالدین الحوثی، دغدغه مطالعه این کتاب در میان مردم ایران را دارد و خود پیگیر ترجمه این کتاب به فارسی بوده و حتی اهتمام داشته تمامی مراحل چاپ و توزیع آن در ایران با سرعت بالایی انجام شود و به نتیجه برسد